Tristia saxorum stigmata delet heros.

Enterocellarum fertur podalyrius hermes:

Qui sanet ruptos dic mihi galle quis est.

Ad Sextum.

Argenti libram mittebas: facta selibra est:

Rapti: dicuntur qui ante legitimum tempus moriuntur. **N**ona trieteride. i. xxvii. anno. Palmis: uictoriis.

Mensas: Olus mensae lau- dem iactabat: sed his optis amicos accipiebat: nam & mensae sua habebat impositoria. poeta eum deridet: quod uelit homines ita fallere: nam ego qui habeo pessimas mensas: posse uideri hoc commento habere bonas. **S**ic: ista fraude.

Arrectum: Obolus & scrupulus idem est: ut Dardanus scribit. **U**terque: continet sex siliquas.

Totis: Galli auaritia accusat: & alioque simul diuitum. **E**numerans enim medicos qui in urbe sunt: dicit omni generi morbi suum medicum adesse praeterquam ruptis. **R**upti autem dicuntur quodam morbo laborantes: saepe apud Plin. & Celsum. locat hoc uerbo igitur poeta & cum uideatur loqui de morbo: intelligit ruptos. i. fessos laboribus colendoque diuitum. Nam rupti dicuntur et defessi: & laceratis uestibus supra: Rumpes inquit equo leporum. & rumpere latere dicitur fatigari. **F**lauius: medicus. **U**ua. i. morbum qui in gutture nascitur. **S**tillate: epiphora. **P**odalyrius: filius Aesculapii. **E**nterocellae: significat morbum intestinoque defluentium in testiculos. sunt praeterea Hydrocellae eiusdem generis: & ramex: Vnramicosus. **Q**ui sanet ruptos. i. fessos: & laceratas habentes uestes: cum uideat intelligere de illis: qui laborant eo morbo.

Argenti: Sextus in saturnalibus cum soleret mittere libram argenti: nunc mittit

Aselibrā piperis. iocat in hunc Mart. **T**anti. i. nolo selibrā piperis p libra argenti.
Nxuris: Ad Frontinū scribit: cui solebat esse comes in agro quē uariis i locis hēbat:
& cām affert quare nūc non possit āplius esse comes: se tñ quāuis comes nō sit: nō minus
eū amare q̄ solebat. **P**lacidos recessus: anxurinos. **N**emus rheginū: nā ut Diodo. scribit
& Strabo repetit p̄cibus Herculis illac trāseuntis factū est ut in agro rhegino cicadæ uo-
cē non habeāt: cū in littore lucrino pxio sint resonantes: unde Eunonii citharædi locris
statua erecta ē cicada citharæ i

sidente a qua adiutus ē: cum in
certamine descendisset in locū
chordæ quæ est fracta. **C**an-
cro feruente: mense iulio. **L**a-
cus flumineos: an ppter eum
lacū quē ante teracinā duo flu-
mīa efficiebāt. uel quod placet
de omni lacu qui īgressu flumi-
nis augetur: nā is est amoenior.

Sterili: nihil assequente. **P**a-
scimur: sustinem⁹ & colimus.
Lares: in ianiculo: sed non so-
lus ille te amat: qui te frequen-
tat: sed etiam ego qui te nō co-
lo. **E**tia non officiosus: quis
non sim tibi comes: Tranquil-
lus: senatores circumsteterunt
sellam Cæsaris officii gratia. i.
comitatus. & Marialis alibi:
Viuat & urbanis alb⁹ i officis.

Consumpta: Delicatū lecto-
rem monet nō esse aptū
suis carminibus: quemadmo-
dū conuiuia est molestus: q̄ de-
licatos tantū cibos p̄quirat. Is
enim in quem scribit fastidiosi
stomachi breuiora tantum epi-
grammata legebat. **L**ēma: genus
ē argumentationis: meminit
Laertinus in zenone. Ci. id ap-
pellauit uerbo latino cōprehē-
sionē. Lēma apud Mar. signifi-
cat inscriptionē epigramatis:

qua tot⁹ sēsus cōprehēdit: hic accipit p̄ argumto. **C**ōsumpta uno lēmate. i. uno epigrā-
mate. **O**i macello. i. ex oib⁹ obsoniis. **F**ox: ubi obsonia uendūtur: macellū dicit. Mat-
tea: cōdimentū ē carniū unctū a uerbo græco: ut cōcessit Varro: Nā matto significat ob-
lino. Inde uerbū ē apud Aristophanē: q̄ gulosū appellat matteolicū. i. mattea sectatē. Trā-
q̄llus gñe foeminino ptulit in Caligula: matteas inqt uenenatas multis misit. Sola mat-
tea. i. sola uncta. **L**ectore guloso: p̄stat i metaphora. **Q**ui sine pene: nonnulli codices hnt
pane. penē antiq̄ caudā dixerūt. **H**oc ē eū uolo: qui non mō deliciares p̄tes appositi aīa
lis comedat: sed & qui caudā nōnūq̄ sumat. q. d. nolo lectorē qui totū op⁹ legat. & ad penē
hoc ē ad caudā pueniat. hęc placet. Alii codices hnt pane: ut hoc sit dictū in gulosum. Et
Mart. uelit lectorē: qui nō tñ matteis sed & pane una uescat: quē gulostores aspernātur.

IVra: In Mūnā p̄dagogū triuiale: q̄ cū supra duos rusticāos discipulos nō hēret: p̄-
tiit ius a Cæsare triū discipuloꝝ: adductus eoz̄ exemplo qui iura trium natoꝝ p̄-

Sed piperis tanti non emo sexte piper.

Ad Frontinum.

Anxius a quorei placidos frontine recessus:

Et propius baias littoreamque domum:

Et quod inhumanæ cancro feruente cicadæ:

Non nouere nemus flumineosque lacus.

Dum colui doctas tecum celebrare uacabat:

Pierides: nunc nos maxima roma terit.

Hic mihi quādo dies meus est: iactamur in altos:

Vrbis: & in sterili uita labore perit.

Dura suburani dum iugera pascimus agri:

Vicinosque tibi sancte quirine lares.

Sed non solus amat: qui nocte dieque frequētat:

Limnia: nec uatem talia damna decent.

Per ueneranda mihi musarū sacra: per omnes:

Iuro deos: & non officiosus amo.

In delicatum lectorem.

Consumpta est uno si lemmate pagina transis.

Et breuiora tibi non meliora placent.

Diues & ex omni posita est instructa macello:

Cœna tibi: sed te mattea sola iuuant.

Non opus est nobis nimium lectore guloso:

Hunc uolo: qui fiat non sine pene satur.

De Munna.

Iura trium petiit a cæsare discipulorum:

Affuetur semper munna docere duos.

rebant. hunc deridet poeta.